subsemnaţii,Gandrabur Oxana,reprezentanţi ai ofertantului SRL San Construct Grup

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să
executam „Lucrări de reparația gardului la grădinița nr. 2 „Licurici” din mun. Cahul” pentru suma fără
TVA de 126 234.17 (O suta douazeci si sase mii doua sute treizeci si patru lei 17 bani) la care
se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 25 246.83(douazeci si cinci mii doua sute
patruzeci si sase lei 83 bani).

Suma totala: 151 481.00

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pina la: 20 zile
din data semnarii dispoziţiei de începere a lucrarilor .